## **Formulare instrumento[rum]**

**Köln, 28. Januar 1502**

Processus si[mi]lis in studio residendo

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

quisbuslibet debitibus et pluetis eorumdem beneficiorum supportatis oneribus. **D**iciturq; n. ad residendum personaliter in eisdem ecclesiis sive locis nullatenus personaliter et molestari p[ro]cessio[n]is p[ro]dicte tenore seu p[ro]pellere aut molestari faciat. non obstat. oib[us] et singulis quod p[ro]fatus dominus noster papa in prefatis litteris apostolicis voluit non obstat. **Q**uod si forte tecum ac impediunt ip[s]i. **N**. vel procuratore suu super permisso in aliquo quominus huiusmodi fructus redditus et prouentus sibi ministrantur ac ipsi impediuntur. dantes auxiliu consiliu vel favorem tecum. In capitula vero ecclias in quibus idem non beneficium obtinet et in posteris obtinebit tecum. ut p[ro]feratur que in permisso perادرerit suspensus a diuinis ac in ipsas ecclias et loca interdicti ecclastici sententias tecum permulgamus. Vobis vero reuerendissimis ac reuereditis in christo patribus et dominis dominis patriarchis archiepiscopis et episcopis p[ro]fatis duxataxat exceptis. quibus tecum. Letez tecum. Tabellionibus publicis qui bulcung[es] p[ro]curantes et dioecesis ac alia loca huiusmodi in quibus idem non beneficia obtinet et obtinebit ut p[ro]feratur. et alibi voluntate constitutus tecum. procurat ac huiusmodi fructus redditus et prouentus iuxta p[ro]diceret p[ro]cessio[n]is p[ro]minentia et tenore p[ro]fato. n. vel procuratori suo debitis et pluetis supportatis oneribus ministrari faciat seu faciat dictumq;. **A**ad residendum in eisdem ecclesiis sive locis nullatenus pro ordinarios et capitula aut quoquis alios pera p[ro]dicte p[ro]cessio[n]is p[ro]minentia et te[m]p[or]e p[ro]pellere seu molestari permitteat. Et nihilominus tecum.

**P**rocessus similis in studio residendo.

**B**eu[er]endo in christo patribus et domino domino dei et apostolo sedis gratia episcopo. n. **E**iusdem in spiritualibus et temporalibus vicario et officiali generali. Necnon venerabilibus et circumpectis viris domini decano et capitulo ecclie. n. in qua venerabilis vir dominus n. canonici et presbiter. obtinet. oib[us] aliis tecum assignamus fructus redditus et prouentus. dictorum canonici et presbiter ecclie. n. de quibus in processu apostolicis fit metrum per dictum ipsius in quo latram studio vacauerit et alii p[ro]fati domini nostri pape p[ro]cessio[n]is tenores p[ro]fato. n. vel procuratori suo integrum ministretis. dictumq;. n. ad residendum interim in dicta ecclia nullatenus molestari p[ro]pellere seu molestari faciat. quod si forte fructus redditus et prouentus huiusmodi p[ro]fato. n. vel procuratori suo non administraveritis mandatis et monitionibus nostris huiusmodi imouerius apostolis non parueritis cum effectu. Nos in vos omnes et singulos supradictos qui culpabiles fueritis in permisso. Et generalliter tecum. Et nihilominus tecum.

**P**rocessus similis residendo in altero beneficiorum.

**B**eu[er]endo in christo patribus et domino domino dei et apostolo sedis gratia. **N**. et. n. **E**piscopis ac aliis locorum ordinariis quibuscumque eorumque et cuiuslibet ipsorum in spiritualibus vicariis et officialibus generalibus tecum assignamus fructus redditus et prouentus iura et obsequi et emolumenta canonici et presbiter. dicarunt n. et. n. ecclias ac quocumque alioz beneficiorum ecclasticorum cura vel sine cura. etiam si canonici et presbiter ac dignitates personaliter administraciones vel officia in cathedralibus metropolitanis. tecum. ut in bulla. que dictus dominus. n. in quibus suis ecclesiis sive locis obtinet et imposterum obtinebit cura et integritate quotidianis districtoribus duxataxat exceptis. cum qua illos perciperet et hateret si in dictis ecclesiis sive locis in quibus beneficia huiusmodi constitutis suis personaliter resideret eidem. n. in aliquo beneficiorum suorum ecclias.